EDITAL Nº 300/2017

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE APOIO À

PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM EVENTOS – CONCESSÃO DE AUXÍLIOS
PAPE 2017 – 3ª CHAMADA EDITAL 289/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, divulga a retificação do Resultado Final, referente à terceira
chamada da Concessão de Auxílios PAPE 2017, conforme Processo nº
23100.001065/2017-04 - Editais nº 163/2017 e nº 289/2017:

Onde se lê:
(...)

AUXÍLIOS DEFERIDOS

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE CAMPUS VALOR

131150484 Geovana Gabriela Bardesio Viera Santana do Livramento R$ 750,00

151152387 Giovana Brizolla Algarve Santos Bagé R$ 560,00

(...) (...) (...) (...)

142450049 Luana Paganotto Leandro São Gabriel R$ 560,00

131150751 Lucas Belmontt de Juli São Gabriel R$ 510,00

141150861 Lucas Rosso Lopes Caçapava do Sul R$ 750,00

(…)

Leia-se:
(…)

AUXÍLIOS DEFERIDOS

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE CAMPUS VALOR

131150484 Geovana Gabriela Bardesio Viera Santana do Livramento R$ 750,00

131150393 Gilberto Raitz Junior Caçapava do Sul R$ 650,00

151152387 Giovana Brizolla Algarve Santos Bagé R$ 560,00

(...) (...) (...) (...)

142450049 Luana Paganotto Leandro São Gabriel R$ 560,00

141150861 Lucas Rosso Lopes Caçapava do Sul R$ 750,00

(…)

Onde se lê:
(…)

AUXÍLIOS INDEFERIDOS

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE CAMPUS MOTIVO DO INDEFERIMENTO

161152421 Eduarda Campanholi Ferro São Borja Item 6 do edital 163/2017

EDITAL N.º 300/2017
2

131150393 Gilberto Raitz Junior Caçapava do
Sul

Item 6 do edital 163/2017

151150357 Guilherme Moreira de Melo Bagé Item 12.4 do edital 163/2017

(...) (...) (...) (...)

151150558 Leonel Felix Leão Neto Uruguaiana Item 5 do edital 192/2017

161150371 Matheus Damasceno N. dos
Santos

Uruguaiana Item 6 do edital 163/2017

(…)

Leia-se:
(…)

AUXÍLIOS INDEFERIDOS

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE CAMPUS MOTIVO DO INDEFERIMENTO

161152421 Eduarda Campanholi Ferro São Borja Item 6 do edital 163/2017

151150357 Guilherme Moreira de Melo Bagé Item 12.4 do edital 163/2017

(...) (...) (...) (...)

151150558 Leonel Felix Leão Neto Uruguaiana Item 5 do edital 192/2017

131150751 Lucas Belmontt de Juli São Gabriel Item 1 do edital 163/2017

161150371 Matheus Damasceno N. dos
Santos

Uruguaiana Item 6 do edital 163/2017

(…)

Bagé, 09 de outubro de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                                                             Reitor